
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/325/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klasy VI Szkoły Podstawowej  

nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w Kłodzku od klasy VII do VIII w latach szkolnych 2017/2018-2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 205 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: miejsce realizacji obowiązku szkolnego uczniom oddziałów klasy VI Szkoły Podstawowej 

nr 3 im. kpt. Stanisława Betleja w Kłodzku od klasy VII do VIII w latach szkolnych 2017/2018-2021/2022 

w Szkole Podstawowej nr 1 im. Adama Mickiewicza ul. Zawiszy Czarnego 3-5 w Kłodzku, powstałej 

z przekształcenia Gimnazjum z Oddziałami  Dwujęzycznymi nr 1 im. Adama Mickiewicza w Kłodzku. 

§ 2. Przeniesienie dotyczy uczniów, którzy ukończyli klasy: 

a) w roku szkolnym 2017/2018 – VI a, VI b, VI c, VI d, VI e, 

b) w roku szkolnym 2018/2019 – VI a, VI b, VI c, VI d, VI e, 

c) w roku szkolnym 2019/2020 – VI a, VI b, VI c, VI d, 

d) w roku szkolnym 2020/2021 – VI e, VI f, VI g, VI h, 

e) w roku szkolnym 2021/2022 – VI e, VI f, VI g. 

§ 3. Przeniesienie uczniów następuje z dniem 1 września danego roku, a uczniowie ci rozpoczynają naukę 

w klasie VII odpowiednio w latach  szkolnych  2017/2018-2021/2022. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLII/311/2017 Rady Miejskiej w Kłodzku z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie 

wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klasy VI Szkoły Podstawowej nr 3 im. kpt. 

Stanisława Betleja w Kłodzku od klasy VII do VIII w latach szkolnych 2017/2018-2021/2022. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kłodzku: 

T. Żabski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 3298


		2017-07-17T11:06:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




